

Varde Seafood ApS
Snedkervej 2, 6800 Varde

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 33 76 75 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1/4 2016



Thomas Brink Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Varde Seafood ApS Snedkervej 2 6800 Varde
	CVR-nr.: 33 76 75 79
	Stiftet: 27. juni 2011
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Thomas Jakob Brink Jakobsen Jørn Brink Jakobsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Thomas Brink Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg, investering, administration og efter ledelsens skøn, dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 0 kr. mod -54 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.808.686	2.529.088
1 Personaleomkostninger	-2.808.403	-2.528.416
Resultat før finansielle poster	283	672
Andre finansielle indtægter	0	142
2 Andre finansielle omkostninger	-283	-672
Resultat før skat	0	142
Skat af årets resultat	0	-196
Årets resultat	0	-54
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	0	-54
Disponeret i alt	0	-54

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		636.853	396.508
Tilgodehavender i alt		<u>636.853</u>	<u>396.508</u>
Likvide beholdninger		<u>199.475</u>	<u>97.018</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>836.328</u>	<u>493.526</u>
Aktiver i alt		<u>836.328</u>	<u>493.526</u>
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		80.000	80.000
3 Overført resultat		<u>289</u>	<u>289</u>
Egenkapital i alt		<u>80.289</u>	<u>80.289</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.048	9.505
Gæld til tilknyttede virksomheder		196	196
Anden gæld		<u>746.795</u>	<u>403.536</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>756.039</u>	<u>413.237</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>756.039</u>	<u>413.237</u>
Passiver i alt		<u>836.328</u>	<u>493.526</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.658.108	2.380.885
Pensioner	134.095	131.741
Andre omkostninger til social sikring	16.200	15.390
Personaleomkostninger i øvrigt	0	400
	2.808.403	2.528.416
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	283	672
	283	672
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	289	343
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54
	289	289

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Brink Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.